
Riaditeľ turnaja: Jury:

Alfréd Schmiester

Hlavný rozhodca:

František Drgoň

P.č. Oddiel Počet úderov PP HC OŠČ RT Súčet

1. MGK Hlohovec 980 1 1 2 4

2. GK Trnava 1052 3 3 3 9

3. GK Bratislava 1048 4 2 4 10

4. AGK Rodinka Resort 679 5 6 1 12

5. AGHB Team 310 2 6 6 14

Info: V ligovom ročníku 2019 / 2020 sa hrajú 4 ligové kolá (jednodňové)

Info: Mimoriadna zmena z 5 na 4 ligové kolá je z dôvodu pandémie

1. ADVENTURE LIGA DRUŽSTIEV - 2019/2020

stav po 3.kole

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

Adventure ligy SR 2019/2020 – 3.kolo

usporiadaného klubom: AGK Rodinka Resort

Dátum: 12.7.2020

Oščadnica



1. AGK Rodinka Resort K1 K2 K3 T Súčet

1 URBANÍK Milan 39 34 36 109

2 SCHMIESTER Alfréd 35 34 35 104

3 MUNDIER Jozef 41 41 36 118

4 SCHMIESTEROVÁ Katarína 36 48 43 127

5 ŠIMKOVÁ Marianna 42 40 42 124

110 108 107 0 36,111

Ʃ 218 325 325 1

2. MGK Hlohovec K1 K2 K3 T Súčet

1 CHMELKA Miroslav 36 34 33 103

2 HALÁS Milan 40 34 44 118

3 KABÁT Jozef 40 37 35 112

4 ŽIBEK Andrej 39 42 38 119

115 105 106 0 36,222

Ʃ 220 326 326 2

3. GK Trnava K1 K2 K3 T Súčet

1 HOLICKÝ Slavomír 37 40 34 111

2 HOLICKÁ Jarmila 42 38 38 118

3 OBAL Adrián 42 40 38 120

4 DRGOŇ František 42 45 39 126

5 PÄTOPRSTÝ Ivan 49 42 42 133

121 118 110 0 38,778

Ʃ 239 349 349 3

4. GK Bratislava K1 K2 K3 T Súčet

1 ŠVEJDA Ivan 41 126 126 293

2 PAYTINA Ján 38 39 41 118

3 PAJBACH Michal 41 38 41 120

4 CHYNORADSKÁ Iveta 48 45 46 139
5 ZONTÁG Ľubomír 44 43 40 127

120 120 122 0 40,222

Ʃ 240 362 362 4

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 3. kolo



Muži + Seniori

P.č. Meno Oddiel K1 K2 K3 T Súčet Priemer Body

1 CHMELKA Miroslav MGK Hlohovec 36 34 33 103 34,333 60

2 SCHMIESTER Alfréd AGK Rodinka Resort 35 34 35 104 34,667 59

3 URBANÍK Milan AGK Rodinka Resort 39 34 36 109 36,333 54

4 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 37 40 34 111 37,000 52

5 KABÁT Jozef MGK Hlohovec 40 37 35 112 37,333 51

6 ČIBIK Miroslav AGHB Team 37 38 38 113 37,667 50

7 PAYTINA Ján GK Bratislava 38 39 41 118 39,333 45

8 MUNDIER Jozef AGK Rodinka Resort 41 41 36 118 39,333 45

9 HALÁS Milan MGK Hlohovec 40 34 44 118 39,333 45

10 ŽIBEK Andrej MGK Hlohovec 39 42 38 119 39,667 44

11 PAJBACH Michal GK Bratislava 41 38 41 120 40,000 43

12 OBAL Adrián GK Trnava 42 40 38 120 40,000 43

13 BARYLÍK Lukáš 43 37 40 120 40,000 43

14 DRGOŇ František GK Trnava 42 45 39 126 42,000 37

15 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 44 43 40 127 42,333 36

16 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 49 42 42 133 44,333 30

17 MINÁR Juraj 50 39 45 134 44,667 29

18 JÁGERSKÝ Ján 44 47 48 139 46,333 24

19 ŠVEJDA Ivan GK Bratislava 41 126 126 293 97,667 0

Ženy + Seniorky

P.č. Meno Oddiel K1 K2 K3 T Súčet Priemer Body

1 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava 42 38 38 118 39,333 45

2 ŠIMKOVÁ Marianna AGK Rodinka Resort 42 40 42 124 41,333 39

3 SCHMIESTEROVÁ Katarína AGK Rodinka Resort 36 48 43 127 42,333 36

4 CHYNORADSKÁ Iveta GK Bratislava 48 45 46 139 46,333 24

5 PÄTOPRSTÁ Božena GK Trnava 49 45 46 140 46,667 23

Juniori + Juniorky

P.č. Meno Oddiel K1 K2 K3 T Súčet Priemer Body

bez účasti

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 3. kolo



Absolútna kategória (Muži,Ženy,Juniori)

P.č. Meno Družstvo PP HC OŠČ RT Spolu Okr.

1 KABÁT Jozef MGK Hlohovec 60 54 51 165 9

2 CHMELKA Miroslav MGK Hlohovec 54 47 60 161 9

3 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 53 43 52 148 9

4 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 45 60 36 141 9

5 PAYTINA Ján GK Bratislava 58 35 45 138 9

6 HALÁS Milan MGK Hlohovec 52 35 45 132 9

7 PAJBACH Michal GK Bratislava 47 34 43 124 9

8 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava 41 34 45 120 9

9 ŽIBEK Andrej MGK Hlohovec 41 32 44 117 9

10 SCHMIESTER Alfréd AGK Rodinka Resort 56 59 115 6

11 OBAL Adrián GK Trnava 43 22 43 108 9

12 ČIBIK Miroslav AGHB Team 58 50 108 6

13 URBANÍK Milan AGK Rodinka Resort 41 54 95 6

14 DRGOŇ František 42 37 79 6

15 CHYNORADSKÁ Iveta GK Bratislava 26 25 24 75 9

16 MUNDIER Jozef AGK Rodinka Resort 26 45 71 6

17 KUDERNÁČ Jozef 37 30 67 6

18 TOLAROVIČ Ján 59 59 3

19 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 28 30 58 6

20 VLČEK Matěj AGHB Team 58 58 3

21 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 55 55 3

22 VLČEK Daniel AGHB Team 51 51 3

23-24 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec 43 43 3

23-24 BARYLÍK Lukáš 43 43 3

25 ŠIMKOVÁ Marianna AGK Rodinka Resort 39 39 3

26 PÄTOPRSTÁ Božena GK Trnava 14 23 37 6

27 KOLLÁR Adrián GK Trnava 37 37 3

28-29 SLIVKA Gabriel 36 36 3

28-29 SCHMIESTEROVÁ Katarína AGK Rodinka Resort 36 36 3

30 MINÁR Juraj 29 29 3

31-32 JUHOS Ján GK Bratislava 26 26 3

31-32 RAGULSKÁ Karin 26 26 3

33 POTISK Nikolas MGK Hlohovec 15 9 24 6

34 JÁGERSKÝ Ján 24 24 3

35 ŠVEJDA Ivan GK Bratislava 0 0 3

Pozn.: Do celkového súčtu sa počítajú 3 najlepšie bodové zisky dosiahnuté počas sezóny, upravené kvôli pandémii

Jednotlivci - sezóna 2019/2020


